
1/8

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 14, které se uskutečnilo dne 14. 6. 2021

224/2021

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Ondřeje Knoblocha.

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

225/2021

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

226/2021

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  uzavření  Darovací  smlouvy  a  smlouvy  o
výpůjčce ve věci zapůjčení a darování didaktických pomůcek v hodnotě 5.348 Kč se Základní a
mateřskou školou Kněžmost, okres Mladá Boleslav, Na Františku 75, Kněžmost, IČ 71008446, dle
přílohy. Didaktické pomůcky byly nakoupeny z prostředků projektu MAP II Mnichovohradišťsko, číslo
projektu CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009138.

Z: vedoucí FŠO
T: 15.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

227/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 820/1 o výměře cca 20 m2

zahrada  v  k .  ú .  Mn ichovo  Hrad i š tě  panu  xxxxxxxxxxxxxxxx ,  t r va le  by tem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 16.06.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

228/2021

Rada  města  schvaluje  pronájem nebytových  prostor  v  budově  Volnočasového  centra  Mnichovo
Hradiště, Zámecká 744, Mnichovo Hradiště, v 1. podlaží (místnost 1.02) spolku Svaz postižených
civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Mnichovo Hradiště, zastoupené paní Marií
Škrabákovou, předsedkyní organizace, IČ 75034921, se sídlem Družstevní 1451, Mnichovo Hradiště,
k činnosti svazu postiženými civilizačními chorobami, a to každé pondělí v měsíci od 13:30 do 15:00
hod. za nájemné 50 Kč/hodina. Součástí pronájmu je kuchyňka a WC v 1. podlaží budovy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021 (uzavření smlouvy)



2/8

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

229/2021

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 2352 o výměře cca
100 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště, dle zákresu, paní xxxxxxxxxx
a  panu  xxxxxxxxxxxxxxx,  oba  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  na  dobu
neurčitou za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, tj. 1.000 Kč/rok za účelem uskladnění dřeva.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.07.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

230/2021

Rada města revokuje usnesení č. 177/2021 ze dne 17.05.2021 ve věci uzavření smlouvy o zřízení
věcného břemene v rámci akce "Mnichovo Hradiště, optická datová síť v ul. Akátová + K Vořechu" se
společností ITBUSINESS, s. r. o., IČ 274 49 688, se sídlem Jiráskova 600, 295 01 Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

231/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu revokovat usnesení č. 72 ze dne 09.09.2020 a schválit prodej
nově vzniklého pozemku p. č. 845/19 o výměře 128 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Veselá  u  Mnichova  Hradiště,  odděleného  od  pozemku  p.  č.  845/9   ostatní  plocha  –  ostatní
komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště, na základě GP 615-777/2020, ve vlastnictví města
M n i c h o v o  H r a d i š t ě ,  p a n u  x x x x x x x x x x x x x x x ,  t r v a l e  b y t e m
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, za  kupní cenu 1.000 Kč/m2.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

232/2021

Rada města schvaluje uzavření dodatku č. 24 k nájemní smlouvě ze dne 02.09.2014 na prodloužení
nájmu  bytu  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  Mnichovo  Hradiště  paní,  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,
Mnichovo Hradiště, na dobu určitou 3 měsíců, tj. do 30.09.2021.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.06.2021 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

233/2021

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města schválit odkup 13/1512 podílu k pozemkům p. č.



3/8

2490/17 o výměře 3228 m2 ostatní plocha - silnice, 2490/145 o výměře 805 m2 ostatní plocha -
silnice, 2490/147 o výměře 35 m2 ostatní plocha - silnice, 2490/233 o výměře 155 m2 ostatní plocha -
silnice v k. ú. Mnichovo Hradiště z dědictví po paní xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem xxxxxxxxxxxxxx,
Turnov - zemřelé dne 05.07.2019 od Mgr. Martiny Pokorné, notářky v Turnově, IČ 023 73 068,
notářská kancelář Mariánské náměstí 20, 511 01 Turnov, za cenu určenou znaleckým posudkem.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

234/2021

Rada města doporučuje  zastupitelstvu města schválit  odkup 13/1512 podílu k pozemkům p. č.
2490/153 o výměře 317 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, p. č. 2490/154 o výměře 15 m2
ostatní  plocha -  ostatní  komunikace,  p.  č.  2490/14   o  výměře 97 m2 ostatní  plocha -  ostatní
komunikace, p. č.2495/15   o výměře 13 m2 ostatní plocha - ostatní komunikace, v k. ú. Mnichovo
Hradiště z dědictví po paní Jiřině Kalousové, trvale bytem Granátová 1897, Turnov - zemřelé dne
05.07.2019  od  Mgr.  Martiny  Pokorné,  notářky  v  Turnově,  IČ  023  73  068,  notářská  kancelář
Mariánské náměstí 20, 511 01 Turnov za cenu určenou znaelckým posudkem.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (materiál do ZaMě)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

235/2021

Rada města bere na vědomí komentář provozovatele vodovodu a kanalizace k lokalitám města, ve
kterých není zajištěno zásobování pitnou vodou z veřejného vodovodu nebo odvod odpadních vod do
veřejné kanalizace.

Z: vedoucí odboru IKH

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

236/2021

Rada  města  ukládá  odboru  IKH  zahájit  postupnou  přípravu  řešení  vybraných  lokalit  bez
vodohospodářské infrastruktury.
 
Z: vedoucí odboru IKH
T: 01.11.2021 (jednání s VaK Mladá Boleslav, a.s.)
 
Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

237/2021

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise nejlepší nabídku výběrového řízení na zakázku
Rekonstrukce vytápění ve sportovní hale BIOS, od fy Klouček Jan, Mohelnice nad Jizerou 44, IČ:
42703131, za cenu 352843 Kč bez DPH. Rada města pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s
vybraným zhotovitelem.



4/8

Z: vedoucí odboru IKH
T: 22.06.2021(informování uchazeče)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

238/2021

Rada  města  schvaluje  vytvoření  dvou  pracovních  míst  v  rámci  pracovních  příležitostí  veřejně
prospěšných prací - ostatní uklízeči - s předpokládaným nástupem k 01.07.2021.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

239/2021

Rada města schvaluje uzavření Smlouvy o vykonání přezkoumání hospodaření města za rok 2021 dle
přílohy s auditorskou firmou AUDIT TOPOL s.r.o.  se sídlem Ještědská 261, 460 08 Liberec,  IČ
27275272, oprávnění Komory auditorů č. 453, a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

240/2021

Rada města schvaluje Finanční vypořádání s příspěvkovými organizacemi města za rok 2020 dle
přílohy č. 1.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

241/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat návrh Závěrečného účtu města Mnichovo
Hradiště za rok 2020 (včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2020) a
schválit celoroční hospodaření města za rok 2020 bez výhrad. 

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

242/2021

Rada města schvaluje členský příspěvek na rok 2021 ve výši 3.000 Kč Dobrovolnému svazku obcí
Drábské  světničky,  Městský  úřad  Mnichovo  Hradiště,  Masarykovo  nám.  1,  295  21  Mnichovo
Hradiště, IČ: 71006621.

Z: vedoucí odboru IKH



5/8

T: 16.06.2021 (proplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

243/2021

Rada města schvaluje doplatek členského příspěvku ve výši 3.675 Kč na rok 2021 Sdružení Český
Ráj, z.s., Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 15045838. (počet obyvatel včetně cizinců)

Z: vedoucí odboru IKH
T: 18.06.2021 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

244/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města projednat a schválit  Změnu rozpočtu -  rozpočtové
opatření 3/2021 dle přílohy.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

245/2021

Rada města schvaluje návrh dotační komise ze dne 08.06.2021 na poskytnutí dotací sportovním a
zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID název organizace typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná
dotace

06316/2021
Atletický klub Adama
Sebastiana Helceleta
z.s.

Kemp vítězů 06516548 20 000 Kč 20 000 Kč

05681/2021 TAJV, z.s. Den mládeže s TAJV 09287094 7 500 Kč 7 500 Kč

13391/2021 Jednota bratrská
Mnichovo Hradiště

Příprava hradišťsko-
erzhausenského tábora v
ČR

06562221 29 700 Kč 29 700 Kč

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2021 sportovním a zájmovým organizacím.

Z: místostarosta města
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

246/2021

Rada města schvaluje návrh Dotační komise ze dne 08.06.2021 na poskytnutí daru fyzické osobě z
rozpočtu města na rok 2021 dle tabulky:

JID fyzická osoba typ žádosti IČO žádáno o navrhovaná dotace



6/8

15883/2021 Jiřina Lochmanová Bazárek Mnichovo Hradiště 24.5.1987 3 420 Kč 2 000 Kč

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí daru z rozpočtu města na rok 2021
fyzické osobě dle přílohy.

Z: místostarosta města
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

247/2021

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Mateřská škola města
Mnichovo Hradiště, Mírová 683, Mnichovo Hradiště, IČ 70989001.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

248/2021

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo
Hradiště, Sokolovská 254, Mnichovo Hradiště, IČ 70989010.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

249/2021

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 70989028.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

250/2021

Rada města schvaluje účetní závěrku za rok 2020 příspěvkové organizace Školní jídelna  Mnichovo
Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ 09367381.

Z: vedoucí FŠO
T: 30.06.2021

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

251/2021

Rada města schvaluje dle přílohy č. 3 Rozpis závazných ukazatelů na rok 2021 - 1. změnu, pro
příspěvkovou organizaci Školní jídelna Mnichovo Hradiště, Studentská 895, Mnichovo Hradiště, IČ



7/8

09367381.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (informovat PO)

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

252/2021

Rada města schvaluje smlouvu o spolupráci města Mnichovo Hradiště a Národního památkového
ústavu, Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana, zastoupeného Radovanem
Chmelem, vedoucím správy zámku Mnichovo Hradiště, při pořádání kulturní akce "Pocta Václavu
Budovci z Budova", která se uskuteční 26.06.2021. Podpisem smlouvy pověřuje starostu města. 
 
Z: starosta města
T: 25.06.2021 (podpis smlouvy)
 
Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

253/2021

Rada města stanovuje prodejní cenu samolepky s motivem Václava Budovce z Budova na 10 Kč za
kus včetně DPH.

Z: vedoucí muzea
T: 26.06.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

254/2021

Rada města schvaluje oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení místa vedoucího Odboru
sociálních věcí a zdravotnictví na Městském úřadu Mnichovo Hradiště v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

255/2021

Rada  města  jmenuje  komisi  pro  Výběrové  řízení  č.7/21  na  obsazení  místa  vedoucího  Odboru
sociálních věcí a zdravotnictví na Městském úřadu Mnichovo Hradiště ve složení: Mgr. Vendula
Šeflová,  členka  zastupitelstva  města  (předsedkyně  komise),  Bc.  Stanislava  Picková,  referentka
Odboru  sociálních  věcí  a  zdravotnictví,  Mgr.  Kamila  Galetková,  tajemnice  MěÚ,  Bc.  Marcela
Dražilová, vedoucí Odboru správních činností a živnostenského úřadu a František Ouředník, člen
rady města.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

256/2021



8/8

Rada města pověřuje řízením Odboru sociálních věcí a zdravotnictví Bc. Stanislavu Pickovou od
01.08.2021 do doby ukončení výběrového řízení na obsazení místa vedoucího Odboru sociálních věcí
a zdravotnictví  Městského úřadu Mnichovo Hradiště,  za předpokladu,  že k termínu 01.08.2021
nebude výběrové řízení ukončeno.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.07.2021

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

257/2021

Rada města doporučuje k projednání do zastupitelstva města návrh obecně závazné vyhlášky č.
1/2021 o regulaci používání zábavní pyrotechniky a lampionů štěstí v předloženém znění.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

258/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit vyhodnocení Akčního plánu na roky 2019 –
2020.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (předložit materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

259/2021

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit Akční plán na roky 2021 – 2022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.06.2021 (předložit materiály do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Ondřej Knobloch
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
místostarosta

Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D.
starosta


